
N. 1049 
del  
Reg.Gen.   

 
 

                                     

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   

Provincia di Bari 
 

SETTORE SOCIO EDUCATIVO 

   

��� 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
  

COPIA 
 

N° 275    in data 05/08/2011      
 

OGGETTO: 

 

Liquidazione spesa di € 3.000,00, I.V.A. compresa, alla SO.G.E.P. S.r.l. per comunicazione 
di eventi e notizie istituzionali. 

 

************* 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107 e 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti 

Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello Statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di C.C. n. 31   del 04/07/2011 di approvazione del Bilancio di Previsione anno 2011 

- della delibera di G.C. n. ______  del _________ di approvazione del PEG ______ 

 

C.I.G. 3110570B8E 
 

 



 
IL DIRIGENTE 

 
Premesso che: 
 
•••• il Comune di Molfetta, ed in modo più puntuale l’Assessorato ai Servizi Socio Educativi, 

intende divulgare, attraverso una emittente televisiva a livello regionale, gli eventi e le 
notizie istituzionali di maggiore rilievo al fine di rendere partecipi i cittadini alla vita 
amministrativa della Città 

 
•••• a tal fine è stata contattata la SO.G.E.P. S.r.l. di Andria, dichiaratasi disponibile alla 

cessione di spazi promozionali sulla emittente televisiva TELESVEVA (n. 2 redazionali 
da 40 minuti e n. 4 redazionali da 3 minuti) al costo complessivo di € 2.500,00, oltre 
I.V.A., con pagamento anticipato; 

 
Tutto ciò premesso; 
 

Ritenuto conveniente procedere all’acquisto dei suddetti spazi promozionali; 
 

Vista la fattura n. 0000095 del 16.3.2011 emessa dalla SO.G.E.P. S.r.l. dell’importo 
complessivo di € 3.000,00; 

 
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della suddetta fattura; 

 

DETERMINA 
 
1. Acquistare dalla SO.G.E.P. S.r.l. di Andria n, 6 spazi promozionali (n. 2 redazionali da 

40 minuti e n. 4 redazionali da n. 3 minuti) per la divulgazione sulla emittente televisiva 
TELESVEVA degli eventi e delle notizie istituzionali di maggior rilievo. 

 
2. Liquidare, in favore della SO.G.E.P. S.r.l. – Società Gestione Emittenti Private – con 

sede in Andria – S.P. Andria-Bisceglie, Km 0+400, la somma complessiva di € 3.000,00, 
I.V.A. compresa. 

 
3. Imputare la spesa complessiva di € 3.000,00 come segue: 

- per € 1.500,00 al Cap. 29230 “Acquisto beni di consumo per Sezioni Primavera” del 
Bilancio 2010;  

- per € 1.500,00 al Cap. n. 18056 “contributo attività scolastiche ed extrascolastiche” 
del Bilancio 2010. 

 
4. Dare mandato all’Ufficio di Ragioneria di effettuare il mandato di pagamento mediante 

bonifico bancario – Banca CARIME – C/C 651335.12 ABI 03067 CAB 41340 Codice IBAN 
IT32Q0306741340000000010239. 

 
5. Dare atto che al presente provvedimento verrà data esecuzione con l’inizio della sua 

pubblicazione all’Albo Pretorio. 
 
6. Trasmettere copia della presente al Sindaco, al Segretario Generale ed all’Ufficio di 

Ragioneria. 
           Il Dirigente 

           F.to  Dott. Giuseppe D. de Bari 
 



 
 
 
“Il presente atto non contiene dati personali sensibili (D.L.vo n. 196/2003)” 
 
 
 
All’originale è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità contabile a firma 
del Dirigente del Settore Economico Finanziario Dott. Giuseppe D. de Bari. 
 
 
 


